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На пснпву шлана 8. Правилника дпдели бесппвратних средстава за ппремаое стпшарских фарми у АП 
Впјвпдини у 2020. гпдини („Службени лист АПВ“ брпј 5/2020), ппкрајински секретар за ппљппривреду, 
впдппривреду и щумарствп дпнпси  

   
 

ПДЛУКУ   
 

п ппредељиваоу средстава пп Кпнкурсу за дпделу бесппвратних средстава за ппремаое стпчарских фарми у 
АП Впјвпдини у 2020. гпдини 

 
Кпнстатује се да је у Републици Србији на снази ванреднп стаое утврђенп Пдлукпм п прпглашеоу 

ванреднпг стаоа у РС („Службени гласник РС“, бр. 29 пд 15.03.2020. гпдине). Какп наведенп стаое не 
ппдразумева  престанак рада у привреди, приватнпм и јавнпм секпру, а имајући у виду чиоеницу да је у 
пбласти ппљппривреде неппхпднп предузимати радое у пптималним агрптехничким рпкпвима јер се на тај 
начин пружа ппдршка пбављаоу ппљппривредне прпизвпдое у кпнтинуитету са крајоим циљем-
кпнтинуиранп пбезбеђиваое прехрамбрене сигурнпсти, неппхпднп је дпнети Пдлуку п ппредељиваоу  
средстава пп кпнкурсу за дпделу бесппвратних средстава за ппремаое стпчарских фарми на теритприји АП 
Впјвпдине у 2020. гпдини, пбјављенпм  у дневнпм листу „Дневник“ дана 18.01.2020. гпдине, „Службенпм листу 
АПВ“, брпј 5/2020 и сајту Ппкрајинскпг секретаријата. 

Схпднп резултатима кпнкурса дпдељују се бесппвратна финансијска средства за набавку ппреме за 
стпчарске фарме. 
 
 

 

 Пп пбјављенпм Кпнкурсу пристиглп је укупнп 166  пријава. 

 Пд укупнпг брпја пристиглих пријава,  134 пријава испуоава све услпве предвиђене правилникпм и 
кпнкурспм и пне су приказане су у Прилпгу 1. 

 Ппднпсипци пријава кпјима су пријаве пдбијене/пдбашене, оих 32 , и разлпзи пдбијаоа/пдбациваоа 
приказани су у Прилпгу брпј 2; 

 Ппднпсипци пријава са кпјима се ппкрајинскпм секретару за ппљппривреду, впдппривреду и щумарствп 
предлаже да закљуши угпвпр п дпдели бесппвратних средстава, оих 84 , са предлпженим  изнпсима, 
приказани су прилпгу брпј 3; 

 Ппднпсипци пријава кпјима су пријаве пдбијене услед недпвпљнп распплпживих средстава, оих 50, 
приказани су у прилпгу брпј 4. 
 



 
 
 
 

ПРИЛПГ БР. 1 : 

 

РЕДНИ 

БРПЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ППШТИНА УКУПНА ИНВЕСТИЦИЈА БПДПВИ 

1 Милица Чекеринац Сремска Митрпвица 1.234.775,60 130 

2 Михајлп Иван Жабаљ 2.974.383,77 115 

3 Вищоа Предплац Субптица 3.774.950,00 115 

4 Зприца Макленпвић Ириг 530.055,00 115 

5 Мирпслав Ерцегпвац Сремска Митрпвица 129.600,00 115 

6 Маја Зубац Нпви Сад 3.110.000,00 115 

7 Чедпмир Ђајић Нпви Сад 2.860.000,00 115 

8 Зприца Лугумерски Спмбпр 2.860.800,00 110 

9 Гпрдана Јпванпвић Сремска Митрпвица 413.000,00 110 

10 Драган Тривунпвић Житищте 3.301.320,00 110 

11 Сандра Гајић Башка Паланка 650.000,00 110 

12 Јпвана Милићев Зреоанин 1.229.166,67 110 

13 Славица Парпщки Србпбран 2.220.000,00 110 

14 Ивана Спаспјевић Тещић Сремска Митрпвица 924.483,33 110 

15 Нада Впјнпвић Нпви Сад 1.395.569,20 110 



 

16 Милана Милићевић Врбас 1.404.476,20 110 

17 Таоа Марущоик Кпвашица 2.882.796,00 110 

18 Ливиа Нађ Темерин 615.000,00 110 

19 Птика Земкп Субптица 1.368.160,88 110 

20 Арнплд Мајпрпщ Темерин 414.376,80 110 

21 Јпвица Лабус Башка Тпппла 1.652.000,00 110 

22 Дущан Настасић Спмбпр 3.350.000,00 110 

23 Срђан Кнежевић Спмбпр 3.400.000,00 110 

24 Никпла Танкпсић Бепшин 2.631.367,36 110 

25 Рајкп Парпщки Врбас 5.210.943,34 110 

26 Силвија Рижаои Субптица 3.231.250,00 110 

27 Миле Ппдунавац Нпви Сад 2.690.000,00 110 

28 Светлана Бпсаншић Врбас 2.343.000,00 105 

29 Груја Купусинац Пчаци 2.887.166,00 105 

30 Стеван Ракић Бешеј 1.211.371,00 105 

31 Филип Ћпсић Врбас 2.402.142,00 105 

32 Бприс Десппт Житищте 1.229.166,00 105 

33 Предраг Лалпвић Башка Тпппла 3.265.340,00 105 

34 Влајкп Калаузпвић Сремска Митрпвица 689.935,00 105 

35 Александар Грујишић Сремска Митрпвица 146.685,00 105 



 

36 Станија Рпгуља Сремска Митрпвица 1.742.714,00 105 

37 Милпрад Тривунпвић Житищте 2.921.921,33 105 

38 Милкица Вијатпв Нпви Бешеј 813.020,00 105 

39 Милан Мајкић Башка Тпппла 1.596.410,90 105 

40 Ана Милпванпв Бешеј 307.095,00 105 

41 Небпјща Бпјпвић Србпбран 2.288.000,00 105 

42 Мпника Кплпщоаји Кула 262.083,00 105 

43 Давид Кпнц Субптица 775.063,33 105 

44 Милутин Анђелић Рума 425.000,00 105 

45 Петар Зубац Нпви Сад 3.148.000,00 105 

46 Миклпщ Тплди Ада 2.141.306,67 105 

47 Дејан Беукпвић Нпви Сад 2.246.198,77 105 

48 Бетина Лищић Ада 2.698.853,33 105 

49 Синища Јпванпв Нпви Сад 1.688.000,00 105 

50 Саоа Впјнић Тунић Субптица 1.560.075,46 105 

51 Ивана Вукманпв Шимпкпв Субптица 1.999.176,20 105 

52 Ваоа Шарпвић Врбас 2.883.700,00 105 

53 Жељка Ланшущки Кула 914.525,96 105 

54 Дејан Брајкпв Субптица 2.925.750,00 105 

55 Живан Милић Нпви Сад 2.860.000,00 105 



 

56 Мирпслав Басара Нпви Сад 2.860.000,00 105 

57 Стеван Пущић Нпви Сад 2.860.000,00 105 

58 Љиљана Ђурђић Врбас 1.650.000,00 100 

59 Браниславка Ппппвић Врбас 2.565.000,00 100 

60 Смиља Узелац Житищте 1.065.298,00 100 

61 Тамара Живин Зреоанин 1.734.178,00 100 

62 Миле Ћук Бешеј 648.000,00 100 

63 Владимир Пещић Врбас 698.324,00 100 

64 Милица Билбија Бешеј 1.474.000,00 100 

65 Млађен Врекић Врбас 3.216.620,00 100 

66 Милица Ступар Врбас 623.166,00 100 

67 Дущан Врашевић Пчаци 2.779.680,00 100 

68 Драгана Јакић Димић Врбас 2.765.000,00 100 

69 Вукпман Дрпбоак Кула 2.049.112,00 100 

70 Јпвана Шегрт Антпнпвић Зреоанин 483.066,67 100 

71 Владимир Мрђан Башка Паланка 434.750,00 100 

72 Ђпрђе Кпвашевић Пећинци 4.625.296,67 100 

73 Жељка Ћук Бешеј 733.333,33 100 

74 Илдикп Стпјанац Спмбпр 153.130,00 100 

75 Драгпмир Басарић Врбас 2.240.000,00 100 



 

76 Снежана Вујпвић Житищте 1.412.117,99 100 

77 Маркп Миланпвић Нпви Сад 1.986.773,62 100 

78 Давпр Баращин Баш 3.348.750,00 100 

79 Мића Лужајић Сремска Митрпвица 2.840.238,00 100 

80 Жплт Винаи Башка Тпппла 2.787.903,96 100 

81 Тамара Калмар Сента 1.649.086,65 100 

82 Владимир Шущић Нпви Сад 2.408.560,00 100 

83 Александар Анђелкпвић Кпвин 302.000,00 100 

84 Оегпван Станшић Нпви Сад 2.860.000,00 100 

85 Милисав Јпванпвић Житищте 1.606.456,00 95 

86 Сава Башкалић Тител 318.529,00 95 

87 Ђурп Павлпвић Рума 1.490.000,00 95 

88 Гпран Зекпоа Жабаљ 543.535,07 95 

89 Денис Шиппщ Спмбпр 1.229.166,67 95 

90 СИНС ДПП Житищте 3.883.952,90 95 

91 Ђурђица Тиквицки Субптица 449.825,00 95 

92 Драгутин Спкпвић Субптица 1.891.540,00 95 

93 Петар Радищић Жабаљ 2.175.070,90 95 

94 Милица Цветић Паншевп 2.883.733,33 95 

95 Санда Прпле Врбас 2.765.000,00 95 



 

96 Гпран Пекић Нпви Сад 1.351.250,00 95 

97 Милан Станкпвић Башка Паланка 1.451.378,18 95 

98 Предраг Јпсимпвић Нпви Бешеј 761.100,00 95 

99 Ђура Парпщки Врбас 1.498.177,00 95 

100 Стеван Савић Сремска Митрпвица 3.172.002,00 90 

101 Миршета Ђурђић Врбас 1.815.000,00 90 

102 Ведрана Кнежевић Врбас 2.649.000,00 90 

103 Јпвана Лабус Житищте 1.856.988,00 90 

104 Младен Шарпвић Зреоанин 955.800,00 90 

105 Дивна Слепшевић Рума 713.900,00 90 

106 Милан Брдар Шид 376.940,00 90 

107 Дущица Тппалпв Кпвашица 1.185.001,00 90 

108 Владимир Симичић Рума 3.319.311,00 90 

109 Зпран Јпванпвић Стара Пазпва 922.048,00 90 

110 Милпрад Миланкпв Нпви Бешеј 1.837.850,00 90 

111 Миланка Свјетланпвић Инђија 1.869.817,00 90 

112 Никпла Петришевић Ириг 331.254,00 90 

113 Зпран Крстић Баш 1.007.451,20 90 

114 Илија Лукаш Жабаљ 397.046,97 90 

115 Даниела Ракић Сремска Митрпвица 692.794,80 90 



 

116 Љубпмир Бабић Жабаљ 1.601.461,40 90 

117 Драган Лазић Башка Паланка 2.100.000,00 90 

118 Ервин Рекецки Каоижа 312.855,00 80 

119 Драгпљуб Угренпвић Житищте 1.232.433,00 80 

120 Бпрка Бпкан Врбас 654.360,00 80 

121 Светпзар Таншић Бешеј 691.008,00 80 

122 Милпщ Векић Бешеј 366.980,00 80 

123 Милијана Стрибер Врбас 3.130.000,00 80 

124 Јаје Прпдукт ДПП Ченеј Нпви Сад 1.652.000,00 80 

125 Дарип Впјнић Субптица 2.504.000,00 80 

126 Аникп Келеман Башка Тпппла 603.971,00 75 

127 Дущан Гмизић Пећинци 518.077,00 75 

128 Вујпвић Југпслав и синпви ДПП Кула 940.460,80 75 

129 Стеван Кпмпалић Пчаци 591.000,00 75 

130 Никпла Пинтар Нпви Сад 2.707.169,90 70 

131 Саоа Ђурђић Врбас 2.480.000,00 70 

132 Милпщ Радпјишић Нпви Сад 2.344.593,93 70 

133 Маркп Лушар Нпви Сад 3.291.612,80 70 

134 Дејан Миладинпв Нпви Бешеј 380.720,00 70 

 



 
 

ПРИЛПГ БР. 2 : 

 

РЕДНИ 

БРПЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ППШТИНА РАЗЛПГ ПДБАЦИВАОА/ПДБИЈАОА ПРИЈАВА  

1 Александар Симић Кула Накпн дппуне дпкументације , није дпставип рещеое да је пбјекат уписан у Регистар 

2 Арнплд Хпрват Каоижа Предап захтев у министарствп ппљппривреде за рещеое да је пбјекат уписан у 

Регистар пбјеката за узгпј, држаое и прпмет живптиоа 

3 Арпад Ппнус Каоижа Предап захтев за Рещеое да је пбјекат уписан у Регистар пбјеката за узгпј, држаое и 

прпмет живптиоа  у министарствп ппљппривреде. 

4 Бпрјана Гаврилпв Бплић Субптица Ппднела захтев за Рещеое да је пбјекат уписан у Регистар пбјеката за узгпј, држаое и 

прпмет живптиоа у министарствп ппљппривреде 

5 Бранислав Милпщевић Баш Није дппунип дпкументацију у предвиђенпм рпку( Рещеое) 

6 Дејан Пппић Врбас Није дппунип дпкументацију у предвиђенпм рпку( Рещеое) 

7 Димитрије Симић Кула Накпн дппуне дпкументације, није дпставип рещеое да је пбјекат уписан У регистар 

8 Драган Мркщић Сремска Митрпвица Није дппунип дпкументацију у предвиђенпм рпку( Рещеое) 

9 Драгана Кпнц Субптица Рещеое да је пбјекат уписан у Регистар пбјеката за узгпј, држаое и прпмет живптиоа 

не гласи на ппднпсипца пријаве већ на Кпнц Тимеу 

10 Ђпрђе Никплић Сремска Митрпвица Није дппунип дпкументацију у предвиђенпм рпку( Рещеое) 

11 Емеще Ђере Дешпв Бешеј Није дппунила дпкументацију у предвиђенпм рпку( Рещеое) 

12 ЗЗ Нащ атар Спмбпр У дппуни дпкументације није дпставип пптврду ветеринара 

13 Ибпља Пстрпнкпвић Субптица Рещеое да је пбјекат уписан у Регистар пбјеката за узгпј, држаое и прпмет живптиоа 



 

пд 09.03.2020. је ппсле датума ппднпщеоа пријавеје пд 12.02.2020. 

14 Игпр Вујаклија Башка Тпппла Намена инвестиције није предвиђена кпнкурспм(изградоа пвшарника) ,  дпствљен 

рашун за материјал 

15 Игпр Јпванпв Нпви Бешеј Рещеое да је пбјекат уписан у Регистар пбјеката за узгпј, држаое и прпмет живптиоа 

је пд 13.02.2020.је ппсле датума ппднпщеоа пријавеје пд 10.02.2020. 

16 Јпван Чарубчић Сремска Митрпвица Рещеое да је пбјекат уписан у Регистар пбјеката за узгпј, држаое и прпмет живптиоа 

је пд 28.02.2020., ппсле ппднпщеоа пријаве 29.01.2020. 

17 Јпвица Павлпв Врщац Рещеое да је пбјекат уписан у Регистар пбјеката за узгпј, држаое и прпмет живптиоа 

није на ппснпсица пријаве већ је наведен Гепрге Каза. 

18 Ласлп Варади Башка Тпппла Предап захтев за Рещеое да је пбјекат уписан у Регистар пбјеката за узгпј, држаое и 

прпмет живптиоа  у министарствп ппљппривреде 

19 Марија Ђукић Башка Паланка Пријава пдбашена-изнпс предрашуна маои пд 300.000,00 динара 

20 Милан Гаршев Нпви Бешеј Накпн дппуне тражене дпкументације дпставип рещеое да је пбјекат уписан у 

Регистар пбјеката за узгпј, држаое и прпмет живптина на Исака Гаршева 

21 Милан Кпсанпвић Сремска Митрпвица Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 

22 Настасић-Екпвита дпп Спмбпр У дппуни није дпставип пптврду ветеринара 

23 Ненад Витпмирпв Зреоанин Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 

24 Никпла Мандић Кула Дпставип самп пптврду пд ветеринара, нема рещеое,ни пверен угпвпр п закупу, дуг 

впде 

25 Пал Биршар Мали Иђпщ Предап захтев за Рещеое да је пбјекат уписан у Регистар пбјеката за узгпј, држаое и 

прпмет живптиоа у министарствп ппљппривреде. 

26 Пера Радпвац Рума Није дппунилп дпкументацију у предвиђенпм рпку( Рещеое) 

27 Радмила Милпвић Врбас Није дппунила дпкументацију у предвиђенпм рпку( Рещеое) 



 

28 Ристп Ппппвић Кула Недпстаје рещеое да је пбјекат уписан у Регистар пбјеката за узгпј, држаое и прпмет 

живптиоа. 

Дпстављенп Рещеое кпје гласи на Тихпмира Прекајаца 

29 Слпбпдан Вукпсављевић Нпви Сад Пријава пдбашена-изнпс рашуна маои пд 60.000,00 динара 

30 Смислпв ДПП Србпбран Није дппунила тражену дпкументацију у задатпм рпку 

31 СН & Д Агрпинжиоеринг Субптица Није дппунип дпкументацију у предвиђенпм рпку( Рещеое) 

32 Стевп Гатарић Жабаљ није прихватљива инвестиција , у пријави наведена набавка материјала за препелице 

 

ПРИЛПГ БР.3 : 

 

РЕДНИ 

БРПЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ППШТИНА СЕКРЕТАРИЈАТ % КПРИСНИК % БПДПВИ 

1 Милица Чекеринац Сремска Митрпвица 786.120,00 63,67 448.655,60 36,33 130 

2 Михајлп Иван Жабаљ 1.893.642,00 63,67 1.080.741,77 36,33 115 

3 Вищоа Предплац Субптица 1.819.000,00 48,19 1.955.950,00 51,81 115 

4 Зприца Макленпвић Ириг 371.038,00 70 159.017,00 30 115 

5 Мирпслав Ерцегпвац Сремска Митрпвица 90.720,00 70 38.880,00 30 115 

6 Маја Зубац Нпви Сад 1.593.444,00 51,24 1.516.556,00 48,76 115 

7 Чедпмир Ђајић Нпви Сад 1.820.819,00 63,67 1.039.181,00 36,34 115 

8 Зприца Лугумерски Спмбпр 1.102.823,00 38,55 1.757.977,00 61,45 110 

9 Гпрдана Јпванпвић Сремска Митрпвица 289.100,00 70 123.900,00 30 110 



 

10 Драган Тривунпвић Житищте 1.819.000,00 55,1 1.482.320,00 44,9 110 

11 Сандра Гајић Башка Паланка 455.000,00 70 195.000,00 30 110 

12 Јпвана Милићев Зреоанин 782.549,00 63,67 446.617,67 36,33 110 

13 Славица Парпщки Србпбран 807.636,00 36,38 1.412.364,00 63,62 110 

14 Ивана Спаспјевић Тещић Сремска Митрпвица 588.572,00 63,66 335.911,33 36,34 110 

15 Нада Впјнпвић Нпви Сад 888.489,00 63,66 507.080,20 36,34 110 

16 Милана Милићевић Врбас 894.159,00 63,66 510.317,20 36,34 110 

17 Таоа Марущоик Кпвашица 1.048.761,00 36,38 1.834.035,00 63,62 110 

18 Ливиа Нађ Темерин 430.500,00 70 184.500,00 30 110 

19 Птика Земкп Субптица 743.290,00 54,33 624.870,88 45,67 110 

20 Арнплд Мајпрпщ Темерин 248.626,00 60 165.750,80 40 110 

21 Јпвица Лабус Башка Тпппла 901.496,00 54,57 750.504,00 45,43 110 

22 Дущан Настасић Спмбпр 1.819.000,00 54,3 1.531.000,00 45,7 110 

23 Срђан Кнежевић Спмбпр 1.546.150,00 45,48 1.853.850,00 54,53 110 

24 Никпла Танкпсић Бепшин 1.196.615,00 45,48 1.434.752,36 54,52 110 

25 Рајкп Парпщки Врбас 1.819.000,00 34,91 3.391.943,34 65,09 110 

26 Силвија Рижаои Субптица 1.991.272,00 61,63 1.239.978,00 38,37 110 

27 Миле Ппдунавац Нпви Сад 1.200.540,00 44,63 1.489.460,00 55,37 110 

28 Светлана Бпсаншић Врбас 801.997,00 34,23 1.541.003,00 65,77 105 

29 Груја Купусинац Пчаци 1.838.114,00 63,66 1.049.052,00 36,34 105 



 

30 Стеван Ракић Бешеј 661.046,00 54,57 550.325,00 45,43 105 

31 Филип Ћпсић Врбас 1.529.323,00 63,66 872.819,00 36,34 105 

32 Бприс Десппт Житищте 558.963,00 45,47 670.203,00 54,53 105 

33 Предраг Лалпвић Башка Тпппла 706.914,00 21,65 2.558.426,00 78,35 105 

34 Влајкп Калаузпвић Сремска Митрпвица 482.954,00 70 206.981,00 30 105 

35 Александар Грујишић Сремска Митрпвица 102.680,00 70 44.005,00 30 105 

36 Станија Рпгуља Сремска Митрпвица 1.109.499,00 63,67 633.215,00 36,33 105 

37 Милпрад Тривунпвић Житищте 1.594.493,00 54,57 1.327.428,33 45,43 105 

38 Милкица Вијатпв Нпви Бешеј 517.609,00 63,66 295.411,00 36,34 105 

39 Милан Мајкић Башка Тпппла 871.161,00 54,57 725.249,90 45,43 105 

40 Ана Милпванпв Бешеј 214.967,00 70 92.128,00 30 105 

41 Небпјща Бпјпвић Србпбран 627.555,00 27,43 1.660.445,00 72,57 105 

42 Мпника Кплпщоаји Кула 183.458,00 70 78.625,00 30 105 

43 Давид Кпнц Субптица 493.444,00 63,66 281.619,33 36,34 105 

44 Милутин Анђелић Рума 255.000,00 60 170.000,00 40 105 

45 Петар Зубац Нпви Сад 1.554.154,00 49,37 1.593.846,00 50,63 105 

46 Миклпщ Тплди Ада 973.759,00 45,47 1.167.547,67 54,53 105 

47 Дејан Беукпвић Нпви Сад 1.430.043,00 63,67 816.155,77 36,33 105 

48 Бетина Лищић Ада 1.227.304,00 45,48 1.471.549,33 54,52 105 

49 Синища Јпванпв Нпви Сад 767.982,00 45,5 920.018,00 54,5 105 



 

50 Саоа Впјнић Тунић Субптица 993.222,00 63,66 566.853,46 36,34 105 

51 Ивана Вукманпв Шимпкпв Субптица 1.272.775,00 63,66 726.401,20 36,34 105 

52 Ваоа Шарпвић Врбас 1.835.908,00 63,67 1.047.792,00 36,33 105 

53 Жељка Ланшущки Кула 582.233,00 63,67 332.292,96 36,33 105 

54 Дејан Брајкпв Субптица 1.862.679,00 63,67 1.063.071,00 36,33 105 

55 Живан Милић Нпви Сад 873.120,00 30,53 1.986.880,00 69,47 105 

56 Мирпслав Басара Нпви Сад 873.120,00 30,53 1.986.880,00 69,47 105 

57 Стеван Пущић Нпви Сад 873.120,00 30,53 1.986.880,00 69,47 105 

58 Љиљана Ђурђић Врбас 740.879,00 44,9 909.121,00 55,1 100 

59 Браниславка Ппппвић Врбас 974.983,00 38,01 1.590.017,00 61,99 100 

60 Смиља Узелац Житищте 678.222,00 63,67 387.076,00 36,33 100 

61 Тамара Живин Зреоанин 946.341,00 54,57 787.837,00 45,43 100 

62 Миле Ћук Бешеј 388.800,00 60 259.200,00 40 100 

63 Владимир Пещић Врбас 488.827,00 70 209.497,00 30 100 

64 Милица Билбија Бешеј 740.606,00 50,24 733.394,00 49,76 100 

65 Млађен Врекић Врбас 2.000.900,00 62,21 1.215.720,00 37,79 100 

66 Милица Ступар Врбас 436.216,00 70 186.950,00 30 100 

67 Дущан Врашевић Пчаци 1.091.400,00 39,26 1.688.280,00 60,74 100 

68 Драгана Јакић Димић Врбас 1.030.008,00 37,25 1.734.992,00 62,75 100 

69 Вукпман Дрпбоак Кула 1.304.567,00 63,66 744.545,00 36,34 100 



 

70 Јпвана Шегрт Антпнпвић Зреоанин 338.147,00 70 144.919,67 30 100 

71 Владимир Мрђан Башка Паланка 304.325,00 70 130.425,00 30 100 

72 Ђпрђе Кпвашевић Пећинци 1.819.000,00 39,33 2.806.296,67 60,67 100 

73 Жељка Ћук Бешеј 466.876,00 63,66 266.457,33 36,34 100 

74 Илдикп Стпјанац Спмбпр 107.191,00 70 45.939,00 30 100 

75 Драгпмир Басарић Врбас 474.759,00 21,19 1.765.241,00 78,81 100 

76 Снежана Вујпвић Житищте 899.025,00 63,67 513.092,99 36,33 100 

77 Маркп Миланпвић Нпви Сад 1.264.880,00 63,67 721.893,62 36,33 100 

78 Давпр Баращин Баш 1.522.844,00 45,47 1.825.906,00 54,53 100 

79 Мића Лужајић Сремска Митрпвица 1.266.661,00 44,6 1.573.577,00 55,4 100 

80 Жплт Винаи Башка Тпппла 923.960,00 33,14 1.863.943,96 66,86 100 

81 Тамара Калмар Сента 775.755,00 47,04 873.331,65 52,96 100 

82 Владимир Шущић Нпви Сад 1.314.351,00 54,57 1.094.209,00 45,43 100 

83 Александар Анђелкпвић Кпвин 211.400,00 70 90.600,00 30 100 

84 Оегпван Станшић Нпви Сад 873.120,00 30,53 1.986.880,00 69,47 100 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛПГ БР. 4 : 

 

РЕДНИ 

БРПЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ППШТИНА РАЗЛПГ ПДБИЈАОА 

1 Аникп Келеман Башка Тпппла пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

2 Бпрка Бпкан Врбас пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

3 Ведрана Кнежевић Врбас пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

4 Владимир Симичић Рума пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

5 Вујпвић Југпслав и синпви ДПП Кула пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

6 Гпран Зекпоа Жабаљ пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

7 Гпран Пекић Нпви Сад пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

8 Даниела Ракић Сремска 

Митрпвица 

пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

9 Дарип Впјнић Субптица пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

10 Дејан Миладинпв Нпви Бешеј пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

11 Денис Шиппщ Спмбпр пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

12 Дивна Слепшевић Рума пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

13 Драган Лазић Башка Паланка пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

14 Драгпљуб Угренпвић Житищте пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

15 Драгутин Спкпвић Субптица пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

16 Дущан Гмизић Пећинци пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 



 

17 Дущица Тппалпв Кпвашица пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

18 Ђура Парпщки Врбас пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

19 Ђурђица Тиквицки Субптица пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

20 Ђурп Павлпвић Рума пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

21 Ервин Рекецки Каоижа пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

22 Зпран Јпванпвић Стара Пазпва пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

23 Зпран Крстић Баш пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

24 Илија Лукаш Жабаљ пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

25 Јаје Прпдукт ДПП Ченеј Нпви Сад пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

26 Јпвана Лабус Житищте пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

27 Љубпмир Бабић Жабаљ пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

28 Маркп Лушар Нпви Сад пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

29 Милан Брдар Шид пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

30 Милан Станкпвић Башка Паланка пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

31 Миланка Свјетланпвић Инђија пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

32 Милијана Стрибер Врбас пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

33 Милисав Јпванпвић Житищте пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

34 Милица Цветић Паншевп пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

35 Милпрад Миланкпв Нпви Бешеј пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

36 Милпщ Векић Бешеј пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 



 

37 Милпщ Радпјишић Нпви Сад пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

38 Миршета Ђурђић Врбас пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

39 Младен Шарпвић Зреоанин пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

40 Никпла Петришевић Ириг пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

41 Никпла Пинтар Нпви Сад пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

42 Петар Радищић Жабаљ пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

43 Предраг Јпсимпвић Нпви Бешеј пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

44 Сава Башкалић Тител пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

45 Санда Прпле Врбас пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

46 Саоа Ђурђић Врбас пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

47 Светпзар Таншић Бешеј пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

48 СИНС ДПП Житищте пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

49 Стеван Кпмпалић Пчаци пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

50 Стеван Савић Сремска 

Митрпвица 

пријава је пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 



 

 
 

                 П б р а з л п ж е о е 
 

Ппкрајински секретаријат за ппљппривреду, впдппривреду и щумарствп (у даљем тексту: Секретаријат),  
пбјавип је Kпнкурс за дпделу бесппвратних средстава за ппремаое стпшарских фарми у АП Впјвпдини у 2020. 
гпдини (у даљем тексту: Кпнкурс) у дневнпм листу „Дневник“ дана 18.01.2020. гпдине  и „Службенпм листу АПВ“ 
брпј 5/2020 и дпнеп је Правилник п  дпдели бесппвратних средстава за ппремаое стпшарских фарми у АП 
Впјвпдини у 2020. гпдини кпјим је регулисан ппступак спрпвпђеоа Кпнкурса и пдлушиваоа пп пријавама на 
кпнкурс (Службени лист АПВ“ брпј 5/2020) (у даљем тексту: Правилник). 

Чланпм 8. Правилника је прпписанп да Кпмисија разматра пријаве ппднете на Кпнкурс и сашиоава 
предлпг Пдлуке п дпдели средстава, а да кпнашну пдлуку дпнпси Ппкрајински секретар за ппљппривреду, 
впдппривреду и щумарствп.  

Кпмисија је дпставила Записник п раду са предлпгпм пдлуке п ппредељиваоу средстава брпј: 104-401-
72/2020-03-1. С пбзирпм да је предлпг Кпмисије у складу са Правилникпм дпнетим 16.01.2020. гпдине, 
пбјављенпг у „Службенпм листу АПВ“ брпј 5/2020 и Кпнкурспм пбјављеним у дневнпм листу „Дневник“ дана 
18.01.2020. гпдине и „Службенпм листу АПВ“ брпј 5/2020 а на пснпву предлпга Кпмисије, дпнета је пдлука и 
ппредељена су средства кап у дисппзитиву. 

 
 
 

Ппкрајински секретар 
 

др Вук В. Радпјевић,с.р. 
 

 
                                                                                                                                  


